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[bookmark: _Hlk164075033]REAGENTŲ IR PRIEMONIŲ, SKIRTŲ KLINIKINIŲ TYRIMŲ ATLIKIMUI, PIRKIMAS (AK-6/2024)
TECHNINĖ SPECIFIKACIJA
	Pirkimo objekto dalies
Nr.
	Pirkimo objekto dalies pavadinimas
	BVPŽ
kodas
	Specifikacija
	Gamintojas ir gamintojo katalogo Nr., gamintojo fasuotė
	Mato vienetas
	Maksi-malus orienta-cinis vnt. kiekis
	Vnt. kaina, Eur be PVM
	PVM tarifas (%)
	Vnt. kaina, Eur su PVM
	Suma, Eur be PVM (maks. orient. kiekiui)
	Suma, Eur su PVM (maks. orient. kiekiui)

	72
	1 klasės autoklavo cheminiai indikatoriai (juosta)
	33696300-8
	1 klasės indikatorius vandens garo sterilizatoriui. Juosta 1,9 cm pločio, 50 m. ilgio - išorinis proceso indikatorius, veikiantis 121/132oC režime, vidinė pusė lipni, išorinė pusė padengta cheminiu indikatoriumi. Atitinka LST EN ISO 11140-1 reikalavimus.
	Wipak, ITS19, N1
	vnt.
	27
	2,74
	21
	3,3154
	73,98
	89,52

	104
	Medicininių atliekų surinkimo konteineris 
	44613700-7
	Plastikinis vienkartinis  medicininių atliekų surinkimo konteineris 5 L . Autoklavojamas
	 Klinion, 77510920 Indas atliekom 5L MDC 1vnt
	vnt.
	25
	2,30
	21
	2,783
	57,50
	69,58

	105
	Biologinių atliekų surinkimo konteineris, 1-2 L 
	44613700-7
	Plastikinis medicininių atliekų surinkimo konteineris 1-2 L. Autoklavuojamas.
	Klinion, 77510915 Indas atliekom 2L MDC 1vnt
	vnt.
	20
	0,90
	21
	1,089
	18,00
	21,78

	
	
	
	
	
	Iš viso:
	180,88



	Pardavėjas 
	Pirkėjas 

	UAB „Mediq Lietuva“
	
Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija

	
	

	Vykdantysis direktorius
Vilius Grikšas

	Virusologinių tyrimų poskyrio vedėja-medicinos biologė, laikinai einanti Klinikinių tyrimų skyriaus vedėjo pavaduotojo pareigas,
laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas
Svajūnė Muralytė
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